FICHA DE SERIE
Decorativa / LIMBO
Opciones de la serie
Potencia consumida: 6 W, 9 W, 12 W, 14 W, 18 W, 24 W, 28 W
Regulación: Dimmable
Grado protección IP: IP20
Ángulo de apertura: 24 °, 90 °, 110 °, 120 °, 360 °
Temperatura de color: 3000K, 6000/4000/3000K

 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24BP9C9300 Bañador Pared 9W 3000K CRI90 120º Blanco ø168x48 9 Simétrica 3000
 24BP9CCT2 Bañador Pared 9W CCT 120º Negro ø168x48 9 Simétrica 6000/4000/3000
 24BP9CCT0 Bañador Pared 9W CCT 120º Blanco ø168x48 9 Simétrica 6000/4000/3000
 24C6C9302 Luminaria Cono 6W 3000K CRI90 24º Negro 90xx72 6 Simétrica 3000
 24C6C9300 Luminaria Cono 6W 3000K CRI90 24º Blanco 90xx72 6 Simétrica 3000
 24C6CCT2 Luminaria Cono 6W CCT 24º Negro 90xx72 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24C6CCT0 Luminaria Cono 6W CCT 24º Blanco 90xx72 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24C18C9302 Luminaria Cono 18W 3000K CRI90 24º Negro 330x330x110 18 Simétrica 3000
 24C18C9300 Luminaria Cono 18W 3000K CRI90 24º Blanco 330x330x110 18 Simétrica 3000
 24E6C9302 Luminaria Esfera 6W 3000K CRI90 120º Negro ø150x175 6 Simétrica 3000
 24E6C9300 Luminaria Esfera 6W 3000K CRI90 120º Blanco ø150x175 6 Simétrica 3000
 24E6CCT2 Luminaria Esfera 6W CCT 120º Negro ø150x175 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24E6CCT0 Luminaria Esfera 6W CCT 120º Blanco ø150x175 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24SE18C9302 Luminaria Semi Esfera 18W 3000K 90º Negro ø300x165 18 Simétrica 3000
 24SE18C9300 Luminaria Semi Esfera 18W 3000K 90º Blanco ø300x165 18 Simétrica 3000
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 02/04/2025
3/10

 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24G6C9302 Luminaria Globo 6W 3000K CRI90 120º Negro ø95x100 6 Simétrica 3000
 24G6C9300 Luminaria Globo 6W 3000K CRI90 120º Blanco ø95x100 6 Simétrica 3000
 24FS6C9302 Foco superficie 6W 3000K CRI90 24º Negro ø68x68 6 Simétrica 3000
 24FS6C9300 Foco superficie 6W 3000K CRI90 24º Blanco ø68x68 6 Simétrica 3000
 24FS6CCT2 Foco superficie 6W CCT 24º Negro ø68x68 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24FS6CCT0 Foco superficie 6W CCT 24º Blanco ø68x68 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24L6C9302 Luminaria lineal 6W 3000K CRI90 110º Negro 115x25x29 6 Simétrica 3000
 24L6C9300 Luminaria lineal 6W 3000K CRI90 110º Blanco 115x25x29 6 Simétrica 3000
 24L6CCT2 Luminaria lineal 6W CCT 110º Negro 115x25x29 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24L6CCT0 Luminaria lineal 6W CCT 110º Blanco 115x25x29 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24L12C9302 Luminaria lineal 12W 3000K CRI90 110º Negro 222x25x29 12 Simétrica 3000
 24L12C9300 Luminaria lineal 12W 3000K CRI90 110º Blanco 222x25x29 12 Simétrica 3000
 24L12CCT2 Luminaria lineal 12W CCT 110º Negro 222x25x29 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24L12CCT0 Luminaria lineal 12W CCT 110º Blanco 222x25x29 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24L18C9302 Luminaria lineal 18W 3000K CRI90 110º Negro 330x25x29 18 Simétrica 3000
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 02/04/2025
4/10
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24L18C9300 Luminaria lineal 18W 3000K CRI90 110º Blanco 330x25x29 18 Simétrica 3000
 24L18CCT2 Luminaria lineal 18W CCT 110º Negro 330x25x29 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24L18CCT0 Luminaria lineal 18W CCT 110º Blanco 330x25x29 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR6C9302 Luminaria lineal rejilla 6W 3000K CRI90 24º Negro 115x25x29 6 Simétrica 3000
 24LR6C9300 Luminaria lineal rejilla 6W 3000K CRI90 24º Blanco 115x25x29 6 Simétrica 3000
 24LR6CCT2 Luminaria lineal rejilla 6W CCT 24º Negro 115x25x29 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR6CCT0 Luminaria lineal rejilla 6W CCT 24º Blanco 115x25x29 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR12C9302 Luminaria lineal rejilla 12W 3000K CRI90 24º Negro 222x25x29 12 Simétrica 3000
 24LR12C9300 Luminaria lineal rejilla 12W 3000K CRI90 24º Blanco 222x25x29 12 Simétrica 3000
 24LR12CCT2 Luminaria lineal rejilla 12W CCT 24º Negro 222x25x29 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR12CCT0 Luminaria lineal rejilla 12W CCT 24º Blanco 222x25x29 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR18C9302 Luminaria lineal rejilla 18W 3000K CRI90 24º Negro 330x25x29 18 Simétrica 3000
 24LR18C9300 Luminaria lineal rejilla 18W 3000K CRI90 24º Blanco 330x25x29 18 Simétrica 3000
 24LR18CCT2 Luminaria lineal rejilla 18W CCT 24º Negro 330x25x29 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24LR18CCT0 Luminaria lineal rejilla 18W CCT 24º Blanco 330x25x29 18 Simétrica 6000/4000/3000
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 02/04/2025
5/10
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24O6C9302 Luminarial lineal orientable 6W 3000K CRI90 110º Negro 115x25x78 6 Simétrica 3000
 24O6C9300 Luminarial lineal orientable 6W 3000K CRI90 110º Blanco 115x25x78 6 Simétrica 3000
 24O6CCT2 Luminarial lineal orientable 6W CCT 110º Negro 115x26x78 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24O6CCT0 Luminarial lineal orientable 6W CCT 110º Blanco 115x26x78 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24O12C9302 Luminarial lineal orientable 12W 3000K CRI90 110º Negro 222x25x78 12 Simétrica 3000
 24O12C9300 Luminarial lineal orientable 12W 3000K CRI90 110º Blanco 222x25x78 12 Simétrica 3000
 24O12CCT2 Luminarial lineal orientable 12W CCT 110º Negro 222x25x78 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24O12CCT0 Luminarial lineal orientable 12W CCT 110º Blanco 222x25x78 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24O18C9302 Luminarial lineal orientable 18W 3000K CRI90 110º Negro 330x25x78 18 Simétrica 3000
 24O18C9300 Luminarial lineal orientable 18W 3000K CRI90 110º Blanco 330x25x78 18 Simétrica 3000
 24O18CCT2 Luminarial lineal orientable 18W CCT 110º Negro 330x25x78 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24O18CCT0 Luminarial lineal orientable 18W CCT 110º Blanco 330x25x78 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24OR6C9302 Luminarial lineal orientable rejilla 6W 3000K CRI90 24º Negro 115x25x78 6 Simétrica 3000
 24OR6C9300 Luminarial lineal orientable rejilla 6W 3000K CRI90 24º Blanco 115x25x78 6 Simétrica 3000
 24OR6CCT2 Luminarial lineal orientable rejilla 6W CCT 24º Negro 115x25x78 6 Simétrica 6000/4000/3000
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 02/04/2025
6/10
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24OR6CCT0 Luminarial lineal orientable rejilla 6W CCT 24º Blanco 115x25x78 6 Simétrica 6000/4000/3000
 24OR12C9302 Luminarial lineal orientable rejilla 12W 3000K CRI90 24º Negro 222x25x78 12 Simétrica 3000
 24OR12C9300 Luminarial lineal orientable rejilla 12W 3000K CRI90 24º Blanco 222x25x78 12 Simétrica 3000
 24OR12CCT2 Luminarial lineal orientable rejilla 12W CCT 24º Negro 222x25x78 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24OR12CCT0 Luminarial lineal orientable rejilla 12W CCT 24º Blanco 222x25x78 12 Simétrica 6000/4000/3000
 24OR18C9302 Luminarial lineal orientable rejilla 18W 3000K CRI90 24º Negro 330x25x78 18 Simétrica 3000
 24OR18C9300 Luminarial lineal orientable rejilla 18W 3000K CRI90 24º Blanco 330x25x78 18 Simétrica 3000
 24OR18CCT2 Luminarial lineal orientable rejilla 18W CCT 24º Negro 330x25x78 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24OR18CCT0 Luminarial lineal orientable rejilla 18W CCT 24º Blanco 330x25x78 18 Simétrica 6000/4000/3000
 24S14C9302 Silicon light 14W 3000K CRI90 1 metro 360º Negro 22xx1000 14 Simétrica 3000
 24S14C9300 Silicon light 14W 3000K CRI90 1 metro 360º Blanco 22xx1000 14 Simétrica 3000
 24S14CCT2 Silicon light 14W CCT 1 metro 360º Negro 22xx1000 14 Simétrica 6000/4000/3000
 24S14CCT0 Silicon light 14W CCT 1 metro 360º Blanco 22xx1000 14 Simétrica 6000/4000/3000
 24S28C9302 Silicon light 28W 3000K CRI90 2 metros 360º Negro 22xx2000 28 Simétrica 3000
 24S28C9300 Silicon light 28W 3000K CRI90 2 metros 360º Blanco 22xx2000 28 Simétrica 3000
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
Última actualización: 02/04/2025
7/10
 Referencia Descripción Medida (mm) Consumo (w) Óptica Temp.color (ºK)
 24S28CCT2 Silicon light 28W CCT 2 metros 360º Negro 22xx2000 28 Simétrica 6000/4000/3000
 24S28CCT0 Silicon light 28W CCT 2 metros 360º Blanco 22xx2000 28 Simétrica 6000/4000/3000
Accesorios
 Referencia Descripción
 24CAB2 Conector alimentación bidireccional para luminaria Negro
 24CAC2 Conector Alimentación a Cinta Textil Negro